Тульская область

Муниципальное образование Дубенский район

Собрание представителей

Решение

от 15 февраля 2017 года                                                                       № 58-1
О безвозмездном приеме имущества в собственность
муниципального образования Дубенский район и включении его в реестр муниципального имущества муниципального образования Дубенский район

Рассмотрев письмо главы администрации муниципального образования Дубенский район от 12.01.2017г. № 03-14/86 о даче согласия на безвозмездный прием имущества в муниципальную собственность муниципального образования Дубенский район и включении его в реестр муниципального имущества муниципального образования Дубенский район, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:

1. Дать согласие на безвозмездный прием в муниципальную собственность

муниципального образования Дубенский район недвижимого имущества, в соответствии с приложением и о включении указанного недвижимого имущества в реестр муниципального имущества муниципального образования Дубенский район.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования

Дубенский район

	                                      Н.В. Гудкова

Приложение  к решению

Собрания представителей

муниципального образования

Дубенский район
от 15.02.2017г. № 58-1
Перечень имущества,

 передаваемого в собственность муниципального образования Дубенский район
	№
	Наименование
	Сумма

тыс. руб.
	Кол-во

шт.
	Начисленная амортизация

	1
	Часть нежилого здания (магазин)
(Тульская область, Дубенский район, с.п. Поречье, ул.Мира.д.1)
	2 997 960,00
	1